Rationes Perce-  
ptorum, Retentorum, Ex-  
positorum.

In Fiscariatu M. Se-  
bastiani Lathomio Gad  
qui cepit in anno Dni 16  
8 a die S. Joannis Baptiste  
et desyt anno 1619 eodem  
die festo S. Joannis Baptiste

Memor esto iudicij mei  
sic enim erit et tuum, mihi heri,  
tibi hodie. Ecccl. xxxviii

Tabula Censuum perceptorum

Flo. gr.

Ab Edo Dno Daniele Sigonio Procuratore S. Floriani ex fundatione Valentini Raura ad S. Joan Baptistam	5
A Venerabili Communitate ex Villa Rozoyne pro festo S. Martini	32
Ab Illi Dno Agnete Comissa a Rozoyne ex Vil la Rozoyne ad S. Martini	25 18
A Civibus Cambricis ad S. Martini	18 12
Ex Zupis Picticis pro duobus quadratibus Luna et Cincratu	16
Ex dono Halesmota pro Nata Natalis Di et S. Trinitatis	10
A Laris Benicoues pro festo S. Martini	1 18
A De D. Daniele Sigonio Procuratore S. Flori oni pro refectionibus quidam generalibus	3 6
Summa perceptorum R III - 24	

Census retenti

Ab Illi D. Joanne Conite in Rozoyne ex Villa Maunica pro festo S. Martini	35
A Mag D. Francisco Hadnicki ex Villa Lic Diedes pro festo S. Martini	28 18
A Civitibus in Lucianovico pro festo S. Martini	19 6
Apud D. Alben Duceusem pro festo S. Mar tini	32
Apud Generosum D. Rogus in Villa Rosicloe pro festo S. Martini	17 18
Apud nos possessus in Drozevia ex villa Mo ska ad altare S. Bernardi pro festo Lucie tib	20

Summa retentorum R 149-12

Summa censuum omnium

R 261 - 6

Tabula exportorum

Ligna

10 Maji captum e' decimale lignorum	32
A demissione et exportatione in littib	2
26 Junij captum e' mediu' decimale Vectin	1
Ruffia porrigenti in curia	
Componentibus in Cellario	
Quibus custodiendibus	
11 Julij captum e' decimale lignorum	33
A demissione et exportatione in littib	2
9 Aug. captum e' mediu' decimale	6
Ruffia porrigenti in curia	-
Componentibus in Cellario	-
Quibus custodiendibus	-
27 Octob. captum e' decimale lignorum	4
Ruffia porrigenti in curia	-
Componentibus in Cellario	-
Custodiendibus	-
20 Decemb. Captum e' mediu' decimale	20
Vectin a medio decimale 31 Decemb.	1
Componentibus in Cellario	
Custodiendibus	
25 Januarij Captum e' decimale lignorum	30
A demissione et exportatione in littib	2
4 Febr. Vectin	4
Ruffia porrigenti in curia	
Componentibus in Cellario	
Quibus custodiendibus	
27 Aprilis Captum e' mediu' decimale	17
Vectin	2
Componentibus in Cellario	
Custodiendibus	
18 Junij Captum e' decimale lignorum	1
Vectin	

Summa exposita pro lignis

R 160 - 4 1/2

Aromata

Piper	
25 Junij lib. 6 per lb. 20 - - - -	4
26 Septemb. lib. 5 lb 20 - - - -	3